
 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Studi greco-latini, italiani, scenico-musicali 

CF 80209930587 PI 02133771002 

P.le Aldo Moro, 5 cap 00185 Roma 

T (+39) 06 49913163-787 F (+39) 06 491609 

www.disp.let.uniroma1.it 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 

DEL DIPARTIMENTO IN INTESTAZIONE 

N. 25/2016 del 16/11/2016 

OGGETTO: acquisto videoproiettore aula C – aggiudicazione definitiva   

L’anno duemilasedici, il giorno 16, del mese di novembre, 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 

VISTO lo Statuto dell’Università “La Sapienza” emanato con decreto rettorale n. 3689 del 29.10.2012, 

prot. n. 0068595, e pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n. 261 dell’8.11.2012; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con DR 

n. 982 del 30.03.2015, aggiornato con DR 64/2016; 

VISTO il d.lgs. 163/2006, "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in 

attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE" e succ. m.i.; 

VISTO il nuovo codice degli appalti D.Lgs 18 APRILE 2016 N. 50; 

VISTA la necessità di dotare l’Aula C del dipartimento, appena ristrutturata, di un nuovo video 

proiettore, in quanto quello esistente è ultraventennale e, sebbene in uso, tecnologicamente superato; 

VISTA la Richiesta di Offerta (rdo) n. 1370999, tramite ME.PA., del 27/10/2016, per la fornitura del 

videoproiettore, gara aperta a qualsiasi Fornitore del Mercato Elettronico (previa Abilitazione al 

Bando/Categoria della Richiesta di Offerta); 

CONSIDERATO che alla scadenza stabilita, il 07/11/2016, è pervenuta la seguente unica offerta: 

1 SOLUZIONE UFFICIO SRL €. 396,00;    

CONSIDERATO che l’offerta dal punto di vista tecnico soddisfa la richiesta avanzata; 

CONSIDERATO che su MePA si è proceduto alla aggiudicazione provvisoria anche in presenza di un 

unico offerente, in quanto il prezzo è ritenuto congruo rispetto i normali prezzi di mercato; 

CONSIDERATO che si è proceduto alla verifica dei requisiti di idoneità morale, delle capacità tecnico 

professionali ed economico-finanziarie della ditta Soluzioni Ufficio srl, e si è preso atto delle 

dichiarazioni di non trovarsi in una delle condizioni di esclusione; 

DETERMINA 

Di procedere, per la fornitura del videoproiettore, come da rdo n. 1370999, alla aggiudicazione 

definitiva a favore della ditta: 

SOLUZIONE UFFICIO SRL Partita IVA 02778750246 

Indirizzo sede legale VIA DELLA REPUBBLICA, 30 - SANDRIGO (VI) 

Gli uffici amministrativi del Dipartimento provvederanno agli atti conseguenti. 

Il Responsabile Amministrativo Delegato 

Dr. Francesco Portadibasso 

Prot. n. 0000536 del 17/11/2016 - [UOR: SI000053 - Classif. XI/1]


		2016-11-16T16:05:17+0100
	PORTADIBASSO FRANCESCO




